
Iekšzemes pieprasījuma krituma rezultātā 

uzlabojies tekošā konta deficīts

Tekošā konta deficīts, % no IKP

-14,6

-19,4-17,7

-25,0
-23,7

-26,6

-22,9-22,5

-12,5-12,8

-8,2
-6,6

-30

-25

-20

-15

-10

-5

0

5

10

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2007   

I

2007 

II

2007

III

2007

IV

2008   

I

2008 

II

Preces Pakalpojumi Ienākumi

Kārtējie pārvedumi Tekošais konts


